honorum Osiek: cum attinentiis, vi resoluti ddo
18. Januarii 1804 N. 378. ut dom. 99. p. 318.
n. 52 on. effectuatam, justificatam esse, aut in
justificatione pendere doceant, quo secus pe-
tente contraparte delebitur.

Cum autem hic Judicij domicilium eorundem
ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kabath
cum substitutione Domini Advocati Smiałow-
ski — ipsorum — periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur, de qua resolutione su-
pra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Julii 1844.

(2412) Edictum. (2)

Nro. 20127. Per Caesareo-Regium Galiciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
Dno. Joanni Jaworski medio praesentis Edicti
notum redditur: quod ad petitum Henrici et
Rosaliae conjugum Nowakowskie de praes. 27.
Junii 1844. ad Nrum. 20127. exhibitum, Tabu-
lae. r. ordinatum sit, ut in fundamento docu-
mentorum sub A. B. C. D. in originali pro-
ductorum et de praecedenti jam ingrossatorum,
et quidem in fundamento documenti A. nempe
Contractus E. V. ddo. 3. Januarii 1826. inter
Felicem Tyski, et Felicem Jaworski inito —
postea ex decreto addictae post Felicem Jawor-
ski per Forum Nobilium Stanislaopoliense haer-
editatis ddo. 13. Martii 1835. ad Nrum. 7218.
edito, ut B. Theclam de Jaworskie Poniatow-
ska — tum ex contractu ddo. 17. Julii 1833.
inter Theclam de Jaworskie Poniatowska, Joan-
nem Jaworski et Stanislaum Mroczkowski con-
cluso, ut C. Joannem Jaworski, postea vero
Stanislaum Mroczkowski — denique ex con-
tractu ddo. 8. Martii 1839. inter Stanislaum
Mroczkowski et conjuges Henricum et Rosaliae
Nowakowskie inito, ut D. supplicantes Henri-
cum et Rosaliae conjuges Nowakowskie pro
propriariis sortiam bonorum Przybyszowka
teste lib. dom. 77. pag. 396. n. 14. haer. antea
Caroli et Adalberti Tyskie proprietarum, adpraes-
ens ut Dom. 77. pag. 398. n. 18. haer. ad no-
men Felicis Tyski jam intabularum intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium Dni Jo-
annis Jaworski ignotum sit, ideo Advocatus Do-
minus Baczyński cum substitutione Domini Ad-
vocati Juliani Romanowicz mentionati Domini
Joannis Jaworski periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur, de qua resolutione su-
pra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Julii 1844.

2666) R u n d m a W u n g. (2)

Nro. 3009. Dom Zarnower t. f. Sandrecht

jest: okrągła Summę 3317 Złr. M. K. jako zakład do rąk Komisaryi sprzedawczej w gotówce, lub w publicznych 5 od 100 w M. K. na okaziciela brzmiących obligacyjach (metalliques) podług ich wartości nominalnej — albo w listach zastawnych Galicyjskiego Towarzystwa kredytowego podług kursu w ostatech Gazetach Lwowskich widzialnego — złożyć, któren to zakład od najwięcej dającego złożony dla bezpieczeństwa dotrzymania warunków licytacji w Sądzie przechowany, innym zaś współlicytującym wadyjum po skończonej licytacji zwrócone będzie.